Una de ellas, contestada en 17 de Junio de 1891, contiene las dudas y declaraciones siguientes:

I. *Utrum responsum ad I valeat etiam pro casu quando pœnitens fuerit perpetuo impeditus personaliter Romam proficisci?—Ad I Affirmative.* (Es decir que ni aún en este caso puede el Obispo, ni el simple confesor, sin especiales facultades, absolver de censuras reservadas al Romano Pontífice).

II. *Utrum in responso ad II clasula sub pœna tamen reincidentiæ in easdem censuras, etc., referatur solummodo ad absolutionem á censuris et casibus specialiter Romano Pontifici reservatis, an etiam ad absolutionem a censuris et casibus simpliciter Papæ reservatis?—Ad II. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam partem.*

III. *Utrum auctoris moderni post Constitutionem Apostolicæ Sedis (contra jus commune, cap. Eos qui 22, De sentent. excommun., in VI, v. 11 cap. Ea noscitur 13, De sentent., excomm., v. 39, et contra Rituale Romanum, De Pœnitent., tit. III, cap. I, n. 28), recte doceant, ei qui*

in articulo mortis a quolibet confessario a quibusvis quomodumque reservatis absolutus fuerit, tum solummodo imponendam esse obligationem se sistendi Superiori recuperata valetudine, si agatur de absolute a censuris *speciali modo* Papæ reservatis, an hujusmodi recursus ad Superiorem etiam necessarius sit in absolute a censuris simpliciter Summo Pontifici reservatis?—Ad III. *Affirmative ad primam partem, negative ad secundam partem; juxta resolutionem fer IV, 28 Junii 1892.*

Otra consulta contestada en 19 de Agosto de 1891, tambien contiene una respuesta relativa á la resolucion citada, aunque las dos primeras se refieren, en general, á la Constitucion *Apostolicæ Sedis*. Todas ellas dicen así:

I. An obligatio standi mandatis Ecclesiæ, a Bulla *Apostolicæ Sedis* imposita sit sub pœna reincidentiae vel non?—Ad I. *Affirmative ad primam, negative ad secundam partem.*

II. An obligatio standi mandatis Ecclesiæ, in sensu Bullæ *Apostolicæ Sedis*, idem sonet ac obligatio se sistendi coram S. Pontifice, vel an ab illa debeat distingui?—Ad II. *Obligationem STANDI MANDATIS ECCLESIAE importare onus, sive per se, sive per confessarium, recurrendi ad S. Pontificem, ejusque mandati obediendi, vel novam absolute a censuris S. Pontifici speciali modo reservatis.*

III. An absolutio data in casibus urgentibus a censuris, etiam speciali modo S. Pontifici reservatis, in sensu decreti S. Officii (30 Junii 1886) sit directa, vel tantum indirecta?—Ad III. *Affirmative ad primam, negative ad secundam partem.*